

臺北市動物保護處捐款專戶110年第3季收支明細表
單位:新臺幣

項次	收入明細				支出明細			結餘	備註
	日期	捐款人	捐款方式	金額	指定捐款用途	日期	金額		
	上期餘額 (110年6月)							596,283	
1	110/07/01	王**	CD轉收	2,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			598,283	玉山 *****10417822
2	110/07/02	史**	CD轉收	100	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			598,383	國泰世華 *****06043470
3	110/07/02	阿能	行動自轉	500	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			598,883	新莊分行
4	110/07/03	陳陳	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			599,883	中信銀
5	110/07/05	吳**	CD轉收	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			601,883	中信銀
6	110/07/05	洪**/陳**	現金	2,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			603,883	
7	110/07/06	無名氏	CD轉收	300	統籌運用指定用途捐款			604,183	台新
8	110/07/06	于**	CD轉收	500	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			604,683	渣商銀
9	110/07/06	于**	CD轉收	2,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			606,683	中信銀
10	110/07/07	黃**	CD轉收	2,400	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			609,083	國泰世華 *****0626650
11	110/07/07	鍾**	CD轉收	2,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			611,083	匯豐台灣 *****5096938
12	110/07/08	牧谷餐旅管理顧問有限公司	網路自轉	1,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			612,083	西松分行
13	110/07/10	匿名	CD轉收	300	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			612,383	中信銀 *****0022908
14	110/07/10	陳小姐	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			613,383	玉山 *****7917723
15	110/07/12	張**	CD轉收	200	推展野生動物救傷收容、救援照顧及生態野放相關事項			613,583	台新 *****0580049
16	110/07/16	江**	CD轉收	500	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			614,083	玉山 *****6813137
17	110/07/17	醬油	行動自轉	250	推展野生動物救傷收容、救援照顧及生態野放相關事項			614,333	台中分行
18	110/07/18	李**	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			615,333	台新 *****8236000
19	110/07/20	陳**	CD轉收	2,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			617,333	彰銀 *****0014720
20	110/07/21	雲	CD轉收	1,059	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			618,392	國泰世華
21						110/7/22	8100	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	動物收容組 陳**申請
22	110/07/23	黃**	匯款	2,500	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			612,792	永豐
23	110/07/28	黃**	CD轉收	2,400	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			615,192	中信銀 *****4036952
24	110/07/29	莊小姐	CD轉收	2,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			617,192	中信銀 *****34425
25	110/07/29	王**	CD轉收	500	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			617,692	國泰世華 *****0600079
26	110/07/30	劉**	現金	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			618,692	
27	110/07/31	106級臺北科技大學工業設計系產品設計組全體同學	CD轉收	4,805	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			623,497	台新 *****1241497
28	110/08/01	匿名	CD轉收	2,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			625,497	台新
29	110/08/02	郭**	CD轉收	1,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			626,497	渣商銀 *****0008159
30	110/08/05	李**	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			627,497	合庫銀行 *****9920169
31	110/08/05	王**	CD轉收	1,500	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			628,997	玉山 *****1041782
32	110/08/05	匿名	CD轉收	300	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			629,297	華銀 *****7914005
33						110/08/06	5250	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	動物收容組 陳**申請
34	110/08/07	無名氏	CD轉收	500	統籌運用指定用途捐款			624,547	中信銀 *****4020009
35						110/08/11	191595	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	動物救援隊 賴**申請
36	110/08/11	小白	CD轉收	300	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			433,252	中信銀 *****0022908

37	110/08/11	李**	CD轉收	450	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			433,702	玉山 *****7915515
38	110/08/18	蔡**	CD轉收	500	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			434,202	台新
39	110/08/18	蔡**/柴犬Yoyo	CD轉收	1,500	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			435,702	一銀
40	110/08/21	董**	CD轉收	300	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			436,002	玉山 *****9104250
41	110/08/22	匿名	CD轉收	6,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			442,002	國泰世華 *****4010159
42	110/08/23	李**	CD轉收	1,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			443,002	星展台灣
43	110/08/23	李**	CD轉收	1,100	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			444,102	星展台灣
44	110/08/23	李**	CD轉收	1,200	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			445,302	星展台灣
45	110/08/24	鄭**	CD轉收	500	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			445,802	中信銀 *****4016609
46	110/08/24	信義社大_友善農耕	現金	2,760	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			448,562	忠孝分行
47	110/08/27	Elvis	CD轉收	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			450,562	國泰世華
48	110/08/27	李**/leeting	CD轉收	200	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			450,762	中信銀
49	110/08/31	鍾**	CD轉收	1,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			451,762	匯豐台灣 *****5096938
50	110/08/31	陳**	行動自轉	100	統籌運用指定用途捐款			451,862	松南分行
51	110/09/01	許**	行動自轉	4,640	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			456,502	興隆分行
52	110/09/04	無名氏	CD轉收	600	統籌運用指定用途捐款			457,102	一銀
53	110/09/07	李**/Kelly	CD轉收	200	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			457,302	中信銀
54	110/09/08	吳**	CD轉收	1,500	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			458,802	永豐
55	110/09/08	無名氏	CD轉收	300	統籌運用指定用途捐款			459,102	台新 *****0606179
56	110/09/10	林**	CD轉收	300	統籌運用指定用途捐款			459,402	台新
57	110/09/10	匿名	CD轉收	300	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			459,702	中信銀 *****0022908
58	110/09/14	蔡**	CD轉收	3,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			462,702	國泰世華 *****06111584
59	110/09/19	匿名	CD轉收	550	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			463,252	一銀
60	110/09/22	葉**	CD轉收	999	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			464,251	中信銀 *****4002630
61	110/09/25	Lucy	CD轉收	1,000	統籌運用指定用途捐款			465,251	國泰世華 *****0013849
62	110/09/30	米米	CD轉收	1,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			466,251	943
63	110/09/30	李**/Kelly	CD轉收	400	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			466,651	中信銀

本季收入 (B) 75,313

本季支出 (C) 204,945

本季結餘 (A+B-C)

466,651